PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ -ПРОЕКТ
«_____»__________________2022 года                                                   №_______

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 17.12.2009   №74  «Об утверждении Положения о порядке компенсации депутатам Совета депутатов городского поселения Лянтор расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности»

 В соответствии со ст. 168 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава городского поселения Лянтор и в целях упорядочения компенсации депутатам Совета депутатов городского поселения Лянтор  расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 17.12.2009 №74 «Об утверждении Положения о порядке компенсации депутатам Совета депутатов городского поселения Лянтор расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3  приложения к решению слова «4 500 рублей» заменить словами «7 000 рублей».

1.2. В пункте 3.4. приложения к решению слова «300 рублей » заменить на «500 рублей».

1.3. В пункте 3.6. приложения к решению слова «председателя Совета поселения» заменить словами «Главы города Лянтор».

1.4. В пункте 3.8. приложения к решению слова «председателю Совета поселения» заменить словами «Главе города Лянтор».

2.  Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования
Председатель Совета депутатов                           Глава города

городского поселения Лянтор

_____________ А.В. Нелюбин                             _______________ С.А. Махиня

Начальник орг.отдела________________________Т.В.Мамичева   «____»___________2022
СОГЛАСОВАНО:

	№

П
	Наименование

Службы
	Должность

	Ф.И.О.

 подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	Аппарат Главы города
	Заместитель Главы МО – главный бухгалтер
	Т.В.Петрук

	Управление бюджетного учета и отчетности
	Начальник отдела по организации исполнения бюджета
	А.М.Свиридова

	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	М.В.Парамонова

	Антикоррупционная экспертиза
	заведующий сектором претензионно-исковой работы
	В.А.Мунтян

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 17.12.2009   №74  «Об утверждении Положения о порядке компенсации депутатам Совета депутатов городского поселения Лянтор расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности»
Настоящий проект подготовлен в целях упорядочения компенсации депутатам Совета депутатов городского поселения Лянтор  расходов, связанных с осуществлением ими депутатской деятельности.

 Начальник орг.отдела

Т.В.Мамичева